

2021年8月27日

各位

会社名 株式会社交換できるくん

代表者名 代表取締役社長 栗 原 将

(コード番号:7695 東証マザーズ)

問合せ先執行役員コーポレート本部管理部長

田 中 顕

(TEL 03-6427-5381)

事業エリア拡大のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、宮城県仙台市を拠点とした東北地方への進出について 下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. エリア拡大について

新規エリア拡大につきましては、2021 年7月 15 日付で中国地方への進出について発表させていただきましたが、さらに高品質な施工サービスを提供できる体制が整ったことを背景に、東北地方に新たなサービス拠点の開設を決定いたしました。今回の拠点開設をきっかけに宮城県を中心にサービス提供を開始し、東北地方における工事エリア拡充に取組んでまいります。

また、関東エリアにおきましても、北関東地区(茨城県、栃木県、群馬県)へのエリア拡大も 併せて実施いたします。今後もさらなる工事エリア拡大を図り、サービスの充実と業績の向上 を目指してまいります。

2. 新たな拠点の詳細

営業開始日	2021年10月(予定)
拠点開設場所	宮城県仙台市
対応予定エリア	仙台市および周辺地域
リフォーム市場規模(※)	宮城県全体:約1,421億円

※ リフォーム産業新聞社:「市区町村別 住宅リフォーム市場統計 2021」より

3. 今後の見通し

この度の事業エリア拡大は、2022年3月期業績予想には含まれておりません。今後、業績に 重要な影響を与える事象が生じましたら、速やかに公表させていただきます。

以上